ICEP国際セミナー2009（バルバドス）の結果について

2009年11月25日

（財）石油開発情報センター

平素より弊センターの事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、11月11日に開催しましたセミナーは石油開発会社、商社、石油天然ガス・金

属鉱物資源機構等関連企業・機関から約45名のご出席の下、バルバドスのエネルギ

ー担当国務大臣等2名による講演を行い、盛況裡に終了いたしました。関係各位のご

協力に感謝申し上げます。

講演者及び演題：

①H．E．Mr．DarcyBoyce国務大臣（財務、投資、通信及びエネルギー担当）

『バルバドスの経済見通しとエネルギー政策』

②Mr．RonaldBascombe財務、投資、通信及びエネルギー省事務次官（通信及

びエネルギー担当）

『バルバドスの石油・天然ガス上流部門の法制及び税制一般並びに

海上鉱区の有望性及び参入機会現況』

以上